

مناسبسازی فضای شهری، معابر، پیاده‌روها برای معلولین

شهردار منطقه دو شیراز گفت: فضاهای شهری، معابر و پیاده‌روها می‌بایست مناسب تمام شهروندان خصوصاً جامعه معلولین باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، بهرامی‌نژاد در دیدار دوستانه با حضور رئیس جامعه معلولین استان فارس و مشاور شهردار منطقه، مسئول هیئت‌مدیره مؤسسه فرهنگی- مذهبی الصابریین معلولین شیراز گفت: همواره اعتقاد بنده بر این است که به این قشر از جامعه باید با دیده احترام و به‌صورت ویژه نگریت و توانمندی‌ها و قابلیت‌های آنان در عرصه‌های مختلف اجتماعی گواه این اعتقاد است. شهردار منطقه دو افزود: در تمامی پروژه‌های عمرانی در حال اجرا این موضوع را نیز در نظر گرفته‌ایم که محلی مناسب جهت عبور نابینایان، همچنین تردد معلولین و ویلچر اختصاص داده شود.



شهردار شیراز:

خیران شهرساز و فرهنگ‌ساز در احیای بافت فرسوده شیراز مشارکت کنند



طرح‌های مختلف و حضور سرمایه‌گذاران احیا و سبب شده تا ناهنجاری‌ها از این منطقه عقب کشیده شود. اسکندربور خاطرنشان کرد: رویکرد مهم ما این است که امسال محورهای باقی‌مانده در بافت تاریخی را احیا کنیم و این مهم باید با قدرت بیشتری دنبال تا تبدیل به مقصد گردشگری شود. اسکندربور بیان کرد: اصل این است که مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز به‌عنوان تشکل مردم‌نهاد باقی بماند و دومین جلسه هیئت‌مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، اظهار داشت: یکی از برنامه‌های شهرداری توجه به احیای محله‌های بافت فرسوده است و در این زمینه طرح‌های مختلف آغاز شده است. وی با تأکید بر اینکه بافت تاریخی سرمایه عظیم شیراز بوده و آماده سرمایه‌گذاری است، بیان کرد: بافتی که روزی معضل بوده خوشبختانه امروز با اجرای

پنجمین کارگاه مسابقه قوام‌الدین شیرازی

مراسم اختتامیه پنجمین کارگاه مسابقه قوام‌الدین شیرازی، با حضور جمعی از نمایندگان شیراز در مجلس، شهردار شیراز، برگزار شد. به گزارش ایسنا منطقه فارس، پنجمین دوره کارگاه مسابقه قوام‌الدین شیرازی، از ابتدای اردیبهشت‌ماه و با برگزاری نشست‌ها و پل‌های تخصصی و کارگاه اجرای پروژه‌های راه‌یافته به مرحله نهایی با عنوان بازی بعد از ۷:۳۰ برگزار شد. مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس در مراسم اختتامیه این رویداد فنی و تخصصی، گفت: سال ۱۳۹۴ و با پیشنهاد و تصویب هیئت‌مدیره سازمان

آغاز اجرای طرح نظارتی ویژه ماه مبارک رمضان در فارس

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس از آغاز اجرای طرح ویژه نظارتی ماه مبارک رمضان در اردیبهشت‌ماه جاری خبر داد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس از آغاز اجرای طرح ویژه نظارتی ماه مبارک رمضان در اردیبهشت‌ماه جاری خبر داد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: در اجرای وظایف قانونی در راستای تنظیم مطلوب بازار و صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان و با رویکرد پیشگیرانه، طرح ویژه نظارتی ماه مبارک رمضان از ۱۰ اردیبهشت‌ماه آغاز و تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد. فریزر رضازاده افزود: در این طرح اقلام موردنیاز مردم در ماه مبارک رمضان ازجمله محصولات لبنی، پروتئینی، برنج، روغن، قند و شکر، خرما، حبوبات، میوه، سبزیجات، شیرینی‌های پرمصرف شامل زولبیا و بامیه، رستوران‌ها و پزندگی‌ها مورد بازرسی ویژه قرار می‌گیرند. رضازاده با تأکید برپایش مستمر بازار و توجه ویژه به موضوع تأمین و توزیع به هنگام کالاهای پر تقاضای ماه مبارک رمضان اظهار داشت: به‌منظور تسهیل و تسریع در دسترسی مردم به کالاهای موردنیاز باقیمت مصوب و مناسب، نظارت بر عملکرد واحدهای تولیدی- توزیعی و خدماتی را

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی: توسعه رشته‌های بین‌رشته‌ای از اهمیت بالایی برخوردار است

ارتقای کیفیت مناسب مهم‌ترین معیار ما در حوزه علوم پزشکی است. معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: توسعه رشته‌های بین‌رشته‌ای از اهمیت بالایی برخوردار است و همچنین ارتقای کیفیت مناسب مهم‌ترین معیار در حوزه علوم پزشکی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی محسن نفر با اشاره به رسالت معاونت علوم پزشکی مهم‌ترین معیار مناسب و پیشرفت به سمت توسعه رشته‌های PHD و تصویب رشته‌هایی که می‌تواند در کنار رشته‌های مادر و با استفاده از امکانات و تجهیزات رشته مادر خود به تصویب برسد، دانست. وی افزود: توجه به رشته‌های بین‌رشته‌ای نیز از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است که می‌تواند برای واحدهای دانشگاهی مفید واقع شود

دیپلم افتخار و جایزه ویژه هیئت‌داوران هشتمین جشنواره ملی «نماز و نیایش

به روایت دوربین» به فیلم ردا تعلق گرفت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی انجمن سینمای جوانان ایران، دیپلم افتخار و جایزه ویژه هیئت‌داوران هشتمین جشنواره ملی «نماز و نیایش به روایت دوربین» به فیلم ردا به تهیه‌کنندگی حمیدرضا راوش و مرتضی راوش و به نویسندگی و کارگردانی مرتضی راوش تعلق گرفت. مراسم اختتامیه هشتمین جشنواره «نماز و نیایش به روایت دوربین» با حضور آیت‌الله محمدجواد فاضل لنکرانی، احمدی مشاور عالی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت‌الاسلام ذوالنورین نماینده مجلس شورای اسلامی، سیدصادق موسوی مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران و جمع کثیری از هنرمندان مطرح کشوری در تالار بزرگ شهر قم برگزار و از نفرات برتر بخش‌های مختلف با اهدای جوایز تقدردانی شد. لازم به ذکر است از سراسر کشور ۱۴۱۴ اثر به این جشنواره ارسال شده بود.

در بخش بهترین فیلم داستانی، دیپلم افتخار و جایزه ویژه هیئت‌داوران اهدا شد به فیلم داستانی ردا به تهیه‌کنندگی مشترک حمیدرضا راوش و مرتضی راوش؛ کارگردانی مرتضی راوش و با بازی روح‌الله راوش، یائمن خوبکار، نازنین زهرا راوش، سواد و هنرنمایی هنرمندان گروه رسانه‌ای دو کوه فیلم. گفتنی است فیلم داستانی ردا تهیه شده در مرکز خدمات حوزه‌های علمیه است که با همکاری موسسه حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس نیروی زمینی سپاه و گروه رسانه‌ای دو کوه فیلم، تولید شده است.

برگزاری کارگاه آموزشی بهداشتی آسیب‌های عمدی در تیپ تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی

کازرون

تهیه زغال غیرمجاز در ارتفاعات روستای آیمیک بخش جره و بالاده، تعداد ۱۰ عدد بشکه زغال فعال که از قطع درختان بلوط تهیه شده بود را کشف و منهدم نمودند. ماده ۴۹ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع استفاده از کوره زغال، مستلزم داشتن پروانه از سازمان جنگلبانی است و متخلف به یک ماه تا شش ماه حبس تأدیبی محکوم خواهد شد.

تصیر: سازمان جنگلبانی مجاز خواهد بود که کوره‌های زغال را خراب کند.

در همین رابطه آمادگی خود را از هرگونه گزارش درخصوص وقوع تخلف در اراضی منابع ملی از طریق تماس تلفنی رایگان ۱۵۰۴ اعلام می‌نماییم.

دیدار با رئیس سازمان تأمین اجتماعی کازرون با حضور جمعی از اعضای شورای فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) به مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر، جلسه نشست و دیدار با ریاست سازمان تأمین اجتماعی کازرون با حضور جمعی از اعضای شورای فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع) انجام شد.

در این دیدار جمعی از اعضای شورای فرماندهی تیپ به همراه معاون هماهنگ‌کننده تیپ سرهنگ رستمی، در سازمان تأمین اجتماعی کازرون حضور پیدا کرده و نشست صمیمی با رئیس سازمان تأمین اجتماعی، منتصری داشت.

در این نشست سرهنگ رستمی ضمن عرض تبریک روز کار و کارگر، بیان داشت: ارزش کار به صحت آن است و با توجه به نام‌گذاری سال جاری توسط مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) به نام سال رونق تولید، خداوند توفیق دهند که هرچه بیشتر خدمتگزار نظام باشیم.

در جریان توهین ترامپ به سپاه پاسداران، مشاهده کردیم که چگونه مردم و نظام از سپاه حمایت کردند و به همین دلیل سپاه بیش‌ازپیش تلاش خود را برای خدمت به مردم به کار خواهد بست و حفظ ارزش‌های نظام و منافع ملی در رأس کار سپاه است.

در ادامه منتصری بابیان این جمله از امام (ره) که «اگر سپاه نبود کشور هم نبود» ادامه داد که با مشاهده وضع منطقه و جهان، به عظمت کار سپاه در کشور و منطقه بیشتر پی برده خواهد شد.

حضور سپاه در دوران دفاع مقدس و امروز در همه

عرصه‌های داخلی ازجمله سازندگی، مردم یاری و اقتصادی، نشانه حضور همیشه درصحنه سپاه است و همچنین درخشش سپاه و تیپ کازرون در مأموریت‌های برون‌مرزی نیز بر کسی پوشیده نیست. وی بابیان این نکته که حمایت از کارفرما و کارگر، حمایت از تولید است، بهترین روش مقابله با ترندهای دشمن را اقتصاد مقاومتی دانست و گزارشی کلی و آمار و ارقامی از عملکرد تأمین اجتماعی در شهرستان کازرون ارائه کرد.

دیدار با رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان کازرون با حضور جمعی از اعضای شورای فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) به مناسبت گرامیداشت هفته عقیدتی سیاسی و روز معلم، جلسه نشست و دیدار با ریاست آموزش و پرورش کازرون با حضور جمعی از اعضای شورای فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع) انجام شد.

در این دیدار جمعی از اعضای شورای فرماندهی تیپ به همراه معاون هماهنگ‌کننده تیپ سرهنگ رستمی، در اداره آموزش و پرورش کازرون حضور پیدا نموده و نشست صمیمانه با رئیس اداره آموزش و پرورش کازرون جمشیدی داشتند.

در این نشست سرهنگ رستمی ضمن عرض تبریک روز معلم و ایام متناسب به استاد بزرگ و فرهیخته شهید مطهری، بیان کرد: اگر امروز پیشرفت و تربیتی برای ما هست حاصل تلاش معلمان است و طبق فرمایش مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) باید شخصیت و منیت عزیزان معلم حفظ شود. تقویت بعد معنوی و اعتقادی خدمتگزاران سبب ارتقای توان اعتقادی و هم آموزشی جامعه خواهد شد و تیپ امام سجاد (ع) آماده هرگونه همکاری در ابعاد آموزشی و تربیتی خواهد بود.

در ادامه جمشیدی اظهار داشت: همه مدیون سپاه هستند و خواهند بود و تمام تلاش ما جهت رسیدن به اهداف متعالی نظام است، رسیدن به اهداف سند تحول بنیادین. امروز دشمن با جنگ نرم وارد عرصه تربیتی و فرهنگی شده و نیاز به تلاش بیشتر جهت مقابله با تهدیدهای دشمن است و ان‌شاءالله باوجود پر خیرورکت رهبر فرزانه انقلاب و ملت همیشه درصحنه، دشمن کاری از پیش نخواهد برد.

وی افزود: مدیران ما باید از لحاظ اعتقادی، شخصیتی و آموزشی شایسته باشند چون آنها تربیت یک نسل

را به عهده دارند و باید پاسخگو باشند. بنده با توجه به تقدم تربیت بر آموزش، سعی در آسیب‌شناسی و پیگیری رفع آسیب‌ها دارم و در کنار کارگروه آموزشی یک کارگروه پرورشی نیز تشکیل شده است و آماده همکاری هرچه بیشتر با سپاه و بسیج هستیم.

برگزاری ویژه‌نامه هفته عقیدتی سیاسی در تیپ تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) به مناسبت سالروز شهادت شهید مطهری و روز معلم، ویژه‌نامه عقیدتی سیاسی با حضور خانواده معظم شهید، پیشکسوتان، پایوران و سرپازان در حسینیه امام موسی بن جعفر (ع) در این مراسم کلیبی درخصوص شخصیت شهید مطهری پخش شد.

بزرگ، مسئول نمایندگی تیپ، گزارشی از عملکرد حوزه نمایندگی ارائه و بیان داشت: شهید مطهری یک انسان کامل بود و اگر فردی می‌خواهد جهان را متحول کند باید ابتدا خود را متحول سازد همچون امام (ره) و شهید مطهری که هنوز کتاب‌های ایشان بااینکه سال‌ها از نگارش آن می‌گذرد به‌روز و کاربردی است و رمز آن تزکیه نفس است.

در ادامه وی چند جمله از مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در وصف شهید قرائت کرد: «شهید مطهری انصافاً نادره زمان ما هستند- مطهری انسان استثنایی برجسته‌ای در زمان خودش بود» و سپس ویژگی‌هایی شهید از قبیل استعداد و توان فکری وسیع، اخلاص، تقوا، دقت نظر، اتقان استدلال ... را به‌طور اجمالی شرح داد.

پس از پخش کلیبی درخصوص عملکرد حوزه نمایندگی تیپ، سرهنگ رستمی، معاون هماهنگ‌کننده تیپ، ضمن عرض تبریک و خیرمقدم، از تلاش‌های نمایندگی و کلیه نیروها، فرماندهان و مدیرانی که همکاری تنگاتنگی با نمایندگی داشته‌اند، تشکر کرد.

در انتهای برنامه و پس از پذیرایی از حاضرین، از دو خانواده معظم شهدای مدافع حرم تیپ، پیشکسوتان، مربیان عقیدتی و آموزشی، مدیران برتر یگان و حوزه نمایندگی، فرماندهان و جانبازان برتر گردان‌های رزم، فرهنگ یاران و خبرنگاران افتخاری تجلیل به عمل آمد.

در حاشیه برنامه نمایشگاهی از کتاب‌های شهید مرتضی مطهری برپا شد.